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ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

της 1ης συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΑΣ∆Α 

Αριθµός απόφασης 03/2011  

Στις 18/04/2011 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 19:00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣ∆Α και στην αίθουσα συνεδριάσεων του 

∆ιοικητικού Συµβουλίου, συνήλθε στη 1η συνεδρίασή του για το έτος 2011, το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του 

Αναπτυξιακού Συνδέσµου ∆υτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του µέλους του ∆.Σ. και πλειοψηφούντος 

εκπροσώπου του ∆ήµου Περιστερίου, έδρας του Συνδέσµου, κ. Θεόδωρου Αρβανίτη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους 

ενδιαφερόµενους όπως ο ∆ηµοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλ. την 05/04/2011 

 

Σύνολο µελών: 17  

Παρόντες: 17 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ Μ., ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ∆., ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Θ., ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ν., 

ΑΥΓΟΥΣΤΙ∆ΗΣ Γ., ΚΑΝΕΛΛΟΣ Σ., ΚΑΠΛΑΝΗΣ Γ., ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ Θ, ΜΑΚΡΥΝΟΣ Γ., 

ΜΑΛΑΘΡΙΤΗΣ Ν., ΜΕΛΑΣ Ι., ΜΠΟΖΙΚΑΣ Α., ΜΠΟΥΡΑΙΜΗΣ ∆., ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΣ 

Ν., ΣΑΡΑΝΤΗΣ Ν., ΣΤΙΓΚΑ Θ., ΤΟΛΗΣ Γ. 

Απόντες:  Κανείς 

 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Προεδρεύων κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης και προχώρησε στα θέµατα της 

ηµερήσιας διάταξης. 

Ο Προεδρεύων, κ. Θεόδωρος Αρβανίτης, εισηγείται το 3ο θέµα Η.∆ περί «Εκλογής ενός τακτικού και ενός 

αναπληρωµατικού µέλους της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣ∆Α» και λέει τα εξής: 

Ο ΑΣ∆Α λειτουργεί σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν.3463/06. 

Σε συνέχεια της διαδικασίας για την εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου, ο Προεδρεύων ζητά προτάσεις για την 

εκλογή ενός τακτικού και ενός αναπληρωµατικού µέλους της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣ∆Α. 

Μετά τη σύµφωνη γνώµη των µελών του ∆.Σ ξεκινά η διαδικασία για την εκλογή του τακτικού µέλους της Ε.Ε του 

ΑΣ∆Α. 

Η κ. Θεοδοσία Στίγκα, ∆ηµοτική Σύµβουλος Αγ. Αναργύρων - Καµατερού, προτείνει τον κ. Γιώργο Τόλη, ∆ηµοτικό 

Σύµβουλο Αιγάλεω. 

Στη συνέχεια: 

1. Μοιράζονται τα ψηφοδέλτια για την εκλογή του τακτικού µέλους της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣ∆Α 

2. Ακολουθεί µυστική ψηφοφορία 

3. Καταµετρούνται οι φάκελοι από τον ειδικό γραµµατέα.  

      Βρέθηκαν 17 κλειστοί φάκελοι των ψηφισάντων, όσοι ακριβώς και οι ψηφίσαντες Σύµβουλοι 

4. Μετά το άνοιγµα των φακέλων, την υπογραφή και την καταµέτρηση των ψηφοδελτίων από τον Προεδρεύοντα, 

βρέθηκαν επί συνόλου ψηφισάντων ότι πήραν: 
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Γιώργος Τόλης : 13 

Λευκά : 4 

Αµέσως µετά ξεκινά η διαδικασία για την εκλογή του αναπληρωµατικού µέλους της Ε.Ε. του ΑΣ∆Α. 

Ο κ. Γιώργος Μακρυνός, ∆ηµοτικός Σύµβουλος Κορυδαλλού, προτείνει την κ. Θεοδοσία Στίγκα, ∆ηµοτική Σύµβουλο 

Αγ. Αναργύρων – Καµατερού. 

Στη συνέχεια: 

1. Μοιράζονται τα ψηφοδέλτια για την εκλογή του αναναπληρωµατικού µέλους της Εκτελεστικής Επιτροπής του 

ΑΣ∆Α 

2. Ακολουθεί µυστική ψηφοφορία 

3. Καταµετρούνται οι φάκελοι από τον ειδικό γραµµατέα.  

      Βρέθηκαν 17 κλειστοί φάκελοι των ψηφισάντων, όσοι ακριβώς και οι ψηφίσαντες Σύµβουλοι 

4. Μετά το άνοιγµα των φακέλων, την υπογραφή και την καταµέτρηση των ψηφοδελτίων από τον Προεδρεύοντα, 

βρέθηκαν επί συνόλου ψηφισάντων ότι πήραν: 

Θεοδοσία Στίγκα: 15 

Λευκά: 2 

 

Σύµφωνα µε το αποτέλεσµα της πρώτης µυστικής ψηφοφορίας, το ∆.Σ του ΑΣ∆Α 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

� Εκλέγει τους κ.κ. Γιώργο Τόλη, ∆ηµοτικό Σύµβουλο Αιγάλεω και Θεοδοσία Στίγκα, ∆ηµοτική Σύµβουλο Αγ. 

Αναργύρων – Καµατερού, ως µέλη της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣ∆Α, σύµφωνα µε τις διατάξεις του 

Ν.3463/06. 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό 03/2011 των αποφάσεων του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΑΣ∆Α 

     

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο 

                                                                                                                                                                                                                                                      
Ο Προεδρεύων                                                                                                                   Τα  Μέλη 

 

ΑΑκκρριιββέέςς  ΑΑννττίίγγρρααφφοο  

ΠΠεερριισσττέέρριι  1188//0044//22001111  

Το µέλος του ∆.Σ του ΑΣ∆Α 

& πλειοψηφών εκπρόσωπος του ∆ήµου Περιστερίου, 

έδρας του ΑΣ∆Α, ως Πρόεδρος 

 
 

Θεόδωρος Αρβανίτης 
 


